
   Czech POINT- Český   Podací  Ověřovací  Informační   
       Národní  Terminál

       Poskytované služby a správní poplatky

Výpisy z veřejných evidencí

Výpis z Katastru nemovitostí      
Žadatel: anonymní.
Potřebije znát: Název obce nebo katastrálního území, číslo LV nebo číslo parcelní,
                        u budov číslo popisné, u bytu číslo jednotky.
Správní poplatek : 100,- Kč za první stránku  a za každou další i započatou 50,- Kč.  

Výpis z Obchodního rejstříku
Výpis z Živnostenského rejstříku
Výpis z Insolvenčního rejstříku
Vydání ověřeného výstupu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
Žadatel : anonymní.
Potřebuje znát: IČ obchodní organizace.
Správní poplatek : 100,- Kč za první stránku  a za každou další i započatou 50,- Kč.  

Výpisy z neveřejných evidencí

Výpis z rejstříku trestů
Žadatel: osoba, které se výpis týká nebo zplnomocněnec na základě úředně ověřené
              plné moci
Předloží: platný doklad totožnosti. Osoba musí mít přidělené rodné číslo.
Správní poplatek: 100,- Kč za přijetí žádosti.

Výpis z bodového hodnocení řidiče
Žadatel: osoba, které se výpis týká nebo zplnomocněnec na základě úředně ověřené
              plné moci
Předloží: platný doklad totožnosti. Osoba musí mít přidělené rodné číslo.
Správní poplatek: 100,- Kč za první stránku  a za každou další i započatou 50,- Kč.  

Podání do registru účastníků provozu modulu autovraků ISOH 
Žadatel: pouze podnikatelský subjekt s oprávněním od příslušného krajského úřadu.
Správní poplatek: 100,- Kč za první stránku  a za každou další i započatou 50,- Kč.  

Přijetí podání podle živnostenského zákona
Správní poplatek: 50,- Kč za přijetí podání +další poplatek podle druhu podání.

Autorizovaná konverze dokumentů na žádost
Správní poplatek: 30,- Kč na stránku i započatou. 



Datové schránky

Podání žádosti o zřízení datové schránky
Žadatel předloží doklad totožnosti.
Správní poplatek: bez poplatku

Podání žádosti o zneplatnění přístupovych údajů do datové schránky a vydání nových
Žadatel předloží doklad totožnosti.
Správní poplatek: 200,- Kč


